साप्ताहिक आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख साप्ताहिक पत्र

वर्ष-74, अंक : 04, 20-23 अप्रैल 2017 तदनुसार 11 वैशाख सम्वत् 2074 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

आयु का प्रथम भाग सुकृत से बिताने का फल

-ले० स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

आदङ्गिरा: प्रथमं दधिरे वय इद्वाग्रयः शम्या ये सुकृत्यर्या।

सर्व पणे: समविन्दन्त भोजनमश्वावन्तं गोमन्तमा पशुं नरः।।